
小田急ヨットクラブ会員の皆様へ 

 

クラブ運営主体変更のお知らせ 

 

平素より小田急ヨットクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび小田急ヨットクラブは、２０２６年４月１日より、運営主体を小田急電鉄株式会社より

株式会社ピアソンマリンジャパンへ承継する運びとなりました。 

小田急ヨットクラブは、１９８７年に小田急電鉄株式会社が設立し、以来、会員の皆様に支えられなが

ら、湘南の海において安全で快適なマリンライフの提供に努めてまいりました。 

この度の運営主体変更は、当クラブのさらなる発展とサービス向上を目的としたものであり、 

株式会社ピアソンマリンジャパンは、これまでの歴史と理念を継承しつつ、より専門的かつ充実した 

サービスを提供してまいります。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

※本件に関するお問い合わせは小田急ヨットクラブまでお願いいたします。 

＜小田急ヨットクラブ電話番号：０４６６－５０－７５７７＞ 

 

 

 

 ※運営会社変更に伴う、個人情報の取り扱いについて 

運営会社変更に伴い、ご登録いただいている会員情報は、株式会社ピアソンマリンジャパンへ移管され

ます。個人情報に関しましては、両社において、個人情報保護法令および両社の個人情報保護方針の定

めに基づき適正に保管・管理いたします。 

株式会社ピアソンマリンジャパンの個人情報保護方針は、公式ＨＰのプライバシーポリシーよりご確

認いただけます。 

 

 

 

 

 

小 田 急 電 鉄 株 式 会 社 

生活事業推進部長 黒田 邦方 

小 田 急 ヨ ッ ト ク ラ ブ 

支配人 花井 司郎 

 

 


